3

[image: image1.png]

Администрация

Ремонтненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.02.2023                                           с. Ремонтное

                     № 37
Об  утверждении   кадрового    резерва для замещения
 вакантных должностей муниципальной службы Администрации

Ремонтненского сельского поселения на 2023 год
          В целях создания единой системы формирования и подготовки кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации Ремонтненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить список кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы Администрации  Ремонтненского сельского поселения Ремонтненского района на 2023 год согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Ремонтненского сельского поселения                                                   А.Я. Яковенко
Постановление  вносит:
Главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам
Администрации Ремонтненского сельского поселения

	Приложение

к постановлению
 Администрации

Ремонтненского сельского поселения
от 15.02.2023 № 37

СПИСОК

кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы

Администрации Ремонтненского  сельского   поселения
	Наименование должности
	Фамилия, имя отчество
	Дата

рождения
	Образование (когда, что окончил, специальность
по диплому)

когда и где прошел переподготовку (повышение
квалификации)
	Дата назначения

на замещаемую должность
	Стаж муниципальной службы

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Главный специалист бухгалтер
	Заикина Елена Ивановна
	26.10.1984
	Высшее, 2012г, ФГОУ ВПО Ростовский государственный экономический университет(РИНХ)» Экономист, по специальности бухгалтерский учет, анализ и аудит.
	21.02.2019
	3 года 11 месяцев

	Резерв:

	1. Ведущий специалист экономист Администрации Ремонтненского сельского поселения
	Сербина Елена Александровна
	15.01.1986
	Среднее профессиональное, 2005г, Донецкий машиностроительный техникум-предприятие, юрист по квалификации правоведение
	03.04.2019

	2. Ведущий специалист экономист Администрации Ремонтненского сельского поселения
	Киселёва Инна Александровна
	15.05.1984
	Высшее, 2010, ГОУ ВПО «Ростовский государственный университет путей сообщения», экономист по специальности «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»
	31.01.2018

	Ведущий специалист экономист
	Киселёва Инна Александровна
	15.05.1984
	Высшее, 2010, ГОУ ВПО «Ростовский государственный университет путей сообщения», экономист по специальности «Бухгалтерский учет, анализ и аудит»
	31.01.2018
	5 лет 1 месяц

	Резерв:

	1. Главный специалист ЖКХ, благоустройства
	Меркулова Наталья Анатольевна
	15.07.1990
	Высшее, 2016г, Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования «Московский финансово-промышленный университет «Синергия», бакалавр юриспруденция
	07.07.2017

	Главный специалист по правовым, организационным и кадровым вопросам
	Ханмирзаева Галина Васильевна
	20.07.1987
	Высшее, 2009, ФГУО ВПО «Северо-Кавказская академия государственной службы», менеджер по специальности менеджмент организации
	13.07.2021
	1 год 7 месяцев

	Резерв:

	1. Главный специалист ЖКХ благоустройства и связи

	Листратенко  Евгения Ивановна
	07.03.1983
	Высшее, 2005, ГОУВПО «Таганрогский государственный педагогический институт» социальный педагог по специальности социальная педагогика
	02.11.2017

	2. Старший инспектор по архивной работе и регистрационному учету
	Лесик Ольга Владимировна
	05.07.1978
	Высшее, 2016г, Негосударственное образовательное частное учреждение высшего образования «Московский финансово-промышленный университет «Синергия», бакалавр юриспруденция
	09.01.2023

	Ведущий специалист по вопросам охраны окружающей среды и чрезвычайным ситуациям
	Славгородский Николай Николаевич
	02.05.1988
	Высшее, 2010, ГОУ ВПО «Южно-Россиийский государственный технический университет (Новочеркассикий политехнический институт)», Инженер по организации и управлению на транспорте  по специальности «Организация и безопасность движения»
	01.04.2022
	10 месяцев

	Резерв:

	1. Старший инспектор по архивной работе и регистрационному учету
	Лесик Ольга Владимировна
	05.07.1978
	Высшее, 2012, ФГОУ ВПО «Южный Федеральный университет , педагог-психолог по специальности «Педагогика и психология»
	15.06.2022

	Главный специалист ЖКХ благоустройства

	Листратенко Евгения Ивановна (на период отпуска по уходу за ребенком Листратенко Е.И. Меркулова Наталья Анатольевна)
	07.03.1983
	Высшее, 2005, ГОУВПО «Таганрогский государственный педагогический институт» социальный педагог по специальности социальная педагогика
	02.11.2017
	5 лет 3 месяца

	Резерв:

	1. Ведущий специалист по вопросам охраны окружающей среды и чрезвычайным ситуациям
	Славгородский Николай Николаевич
	02.05.1988
	Высшее, 2010, ГОУ ВПО «Южно-Россиийский государственный технический университет (Новочеркассикий политехнический институт)», Инженер по организации и управлению на транспорте  по специальности «Организация и безопасность движения»
	01.04.2017